

ОТЧЁТ по дому № 29 улица Октябрьская пгт. Войвож за 2022 год.

Период отчетности: январь-декабрь 2022г.
 S дома 372,6 кв.м.
 Начислено за январь-декабрь 2022г. 53 207,28 руб.
 Оплачено за январь-декабрь 2022г. 48 026,02 руб.



№№ п/п	Статьи расходов	Тариф (руб.)	Сумма в год начисленная (руб.)	Вид выполненных работ	Сумма в год оплаченная (руб.)
1.	Содержание имущества многоквартирного дома Содержание по ремонту	11,90	53 207,28	Содержание общего имущества многоквартирного дома: стены, фасады, крыши; плановые и частичные осмотры: весенний осмотр с составлением актов; осенний осмотр с составлением актов; проверка вентканалов и дымоходов; техническое обслуживание внутридомовых инженерных сетей; аварийно-газовое обслуживание газопровода до квартиры, центральное отопление, холодное водоснабжение и канализация, сети электроснабжения, промывка и опрессовка системы центрального отопления; аварийное обслуживание общих коммуникаций, технических устройств и технических помещений жилого дома: холодное водоснабжение и канализация, центральное отопление, электроснабжение.	48 026,02
	Итого:	11,90	53 207,28	Обслуживание ВДГО, согласно актов УМРГ на сумму 6 561,00 рублей. Ремонт внутридомовых инженерных сетей, согласно акта № 2, составляет 13 437,33 рубля.	
					48 026,02

Задолженность жителей дома на 01.01.2023г. составляет 16 120,73 руб.



Администрация ООО «ЭКОНОМ»

А К Т № 1

дом № 29 ул. Октябрьская пгт. Войвож

№№ п/п	статья расходов	тариф	S дома	Сумма
1	Содержание общего имущества многоквартирного дома	11,90	372,6 кв.м.	53 207,28

Получено на содержание общего имущества многоквартирного дома 48 026,02 руб.

Израсходовано на содержание общего имущества дома 53 207,28 руб.

Составил:

Проверил:



А К Т № 2

дом № 29 ул. Октябрьская пгт. Войвож

№№ даты	Вид работ	Ед. изм	Кол- во	Цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
26.04.	Ремонт канализации кв.3	Час	7	590,48	4133,36
	Переходник	Шт	1	77,94	77,94
	Манжет	Шт	1	66,90	66,90
	Муфта	Шт	1	128,60	128,60
	Уголок	Шт	2	84	168
	Труба д=110мм	Шт	2	298,35	596,70
	Гофра д=110мм	Шт	1	231,38	231,38
	Сварной рез д=114мм	Шт	1	192,57	192,57
18.05	Ремонт кровли на веранде кв.1	Час	1	861,96	861,96
	Шифер	Лист	1	630	630
	Гвозди	Кг	0,2	180	36
20.05	Ремонт кровли на веранде кв.1	Час	2	861,96	1723,92
	Шифер	Лист	7	630	4410
	Гвозди	Кг	1	180	180
	Итого:				13 437,33

Составил:

Проверил:

